Reporte del Torneo

Iniciacion

LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 29 de Diciembre del

2017

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 2792590 Fax: 2792590
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 06 de

Fecha Inicio: Diciembre del 2017
Fecha Inicio Martes, 05 de Diciembre
Inscripcion: del 2017

Martes, 05 de Diciembre
del 2017

desde el Martes, 05 de
Diciembre del 2017

Martes, 05 de Diciembre
del 2017

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:
Limite Pago
Inscripcion:

Los Jugadores que des

Inscripciones y Pagos
en sede:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 10 de Diciembre
del 2017

Martes, 05 de Diciembre
del 2017

Lunes, 04 de Diciembre
del 2017 a las 23:00

Martes, 05 de Diciembre
del 2017

Martes, 05 de Diciembre
del 2017

Lunes, 04 de Diciembre
del 2017 a las 23:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Lunes, 04 de Diciembre del 2017 a las 23:00

een inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de

identidad.

[
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Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2017 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Shadia Alexandra Manzur Iriarte w 79.00
2 Sofia Otero Saavedra w 79.00
3 Anika Nicole Kyllmann De Grandchant w 79.00
4 Martina Omiste Guerrero W 79.00
5 Montserrat Boada Daza W 79.00
6 Luciana Valeria Teran Muratalla w 79.00
7 Sarai Constanza Quisbert Zambrana F 67.00
8 Maria Isabel Gamboa Gonzales F 67.00
9 Camila Monserrat Quisbert Zambrana F 67.00
10 Kiara Serrate Harasic F 67.00
11 Renata Valeria Revollo Aguilar F 67.00
12 Daniela Valentina De La Zerda Campero F 67.00
13 Natalia Caballero Urquidi 3ro 57.00
14 Raphaella Gomes Bravo 3ro 57.00
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CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro
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Valeria Nicol Jimenez Mercado
Rebeca Sofia Sanchez Lugo

Maya Ximena Romero Quiroga
Sabrina Velasco Kushida

Rebeca Pinell Espinosa

Martina Maria Valdivia Ciappa
Maria Paula Ortiz Peres

Zoe Ascarrunz del Rio

Victoria Yanine Eduardo Abularach
Karin Sofia Pacheco Ugalde
Xiomara Hossen Aponte

Natalia Lopez Angulo

Micaela Valentina Alvarez Capriles
Maria Joaquina Irusta Hurtado
Natalia Lizett Salinas Pozzo

Karen Verdnica Valda Quisbert
Micaela Jhoana Pasten Gonzales
Mariela Avril Espejo Zarate

Kamila Farfan Gumiel

Alejandra Churata Borda

Carolina De Urioste Gonzales
Daira Araceli Delgadillo Miranda
Florencia Viscarra Videa

Valentina Vargas Adriazola
Raquel Alejandra Viscarra Sanchez
Elena Paz Urquidi

Fernanda Hortensia Iturri Garrett
Adriana Zubieta Rejas

Marian Cecile Guachalla Guibarra

Jugador

Luis Ignacio Bustos Folsta

Juan Sebastian Reinaga La Madrid
Fabio Espinosa Joffre

Marco Lee Andrews

Juan Pablo Cartagena Chavez
Hiram Nicolas Gutierrez Castro
Thiago Mauricio Solis Bustamante
Santiago Lara Gonzales

Luis Santiago Miranda Jove

Luis Felipe Bohrt Navarro

Sami Andre Manzur Iriarte
Sebastian Andres Rojas Lara
Joaquin Navarro Rolf

Genaro Lopez Quiroga

Tadeo Samuel Sanchez Paravicini
Juan Pablo Sauma Pefaloza
Matias Videa Rios

Marco Antonio Luzio Bavcar
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3ro
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4to

4to

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

e
e
D
n
—
o

mMTMMTTMTMTMEEEL

o]
3ro

57.00
57.00
57.00
49.00
49.00
49.00
49.00
49.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
79.00
79.00
79.00
79.00
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CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro

B W NP

Carlos Vasquez Romanelli

Nicolas Wilson Murillo Arellano
Bruno Mateo Araujo Postigo
Mathias Abasto Patifio

Felipe Romero Lema

Fabrizio Saunero Renjel

Miguel Andres Mendoza Zapata
Diego Sanchez Lugo

Luis Ernesto Beccar Crespo

Jose Ignacio Tejerina Ramos
Darko Ignacio Rodriguez Veliz
Samuel Felipe Castro Loaiza
Oliver Gonzales Alcoba

Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila
Martin Adolfo Iturri Garrett

Juan Emilio Orozco Aneiva

Israel Matias Sandoval Romay
Esteban Arce Aramayo

Santiago Gabriel Maldonado Romero
Santiago Perez

Ezequiel Kropp Pacheco
Cristopher Kaled Nufiez Fernandez
Emiliano Kropp Pacheco

Inyong Kwak Cheon

Oscar Mateo Estrada Demiris
Santiago Paz Fiocchetta

Juan Armando Mejia Rivero
Marcelo Arturo Guzman Argandofia
Andres Villamil Zurita

Fernando Saunero De los Rios
Matias Nelson Mallea Vargas
Nicolas Saucedo Torres

Pablo Kael Rodriguez Delgadillo
Patricio Saunero Renjel

Alex Andre Flores Rodriguez
Joaquin Fabricio Salvatierra Rocha
Dash Denis Reznicek Guillen
Diego Ernesto Reyes Lafuente
Jose Levi Salez Arab

Matias Nicolas Molina Cavero
Carlos Andres Garcia Torrico
Sebastian Alp Marquez Kilic
Franco Alessandro Martinez Rocabado

Jugador

Renata Tejada Maldonado

Camila Nicol Mariaca Cruz

Martina Avilés Villalpando

Valeri Fabiana La Fuente Taboada

3ro
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3ro
3ro
3ro
3ro
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22.00
22.00
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Puntos
3.75
3.75
3.75
3.75




Reporte del Torneo

5 Maria Fernanda Fernandez Chavez F 2.75
6 Luana Andrea Quiroga Lorini F 2.75
7 Valeria Cata Flores F 2.75
8 Agustina Isabella Galean Leafio F 2.75
9 Luciana Rivera Mogro 3ro 2.25
10 Carolina Alarcon Zuna 3ro 2.25
11 Guillermina Mariaca Lopez 3ro 2.25
12 Maria Renata Monroy Rios 3ro 2.25
13 Valentina Aranguren Pelaez 4to 1.50
14 Leticia Castillo Loayza 4to 1.50
15 Miranda Soruco Azcui 4to 1.50
16 Camila Ariana Delgadillo Miranda 4to 1.50
17 Carolina Soledad Escobar Carrasco RR3 0.75
18 Luciana Peres Dominguez RR3 0.75
19 Luciana Nicole Arellano Checa RR3 0.75
20 Luciana Fernanda Bernal Morales RR3 0.75
21 Taliana Ruiz Calderon RR3 0.75
22 Luz Belen Andrade Villarroel RR3 0.75
23 Luana Cristina Morales Arcienega RR3 0.75
24 Micaela Marquez Calderon RR3 0.75
25 Angela luz Sdnchez Casas RR4 0.25
26 Aylin Sofia Collao Fonseca RR4 0.25
27 Sabrina Urriolagoitia Hurtado RR4 0.25
28 Lucia Gabriela Espejo Zarate RR4 0.25
29 Nlcole Camila Salas Tola RR4 0.25
CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Isaac Taboada Poveda w 3.75
2 Erick Campos Alejandro w 3.75
3 Santiago Calderon Patifio w 3.75
4 Omar Santiago Vargas Medrano w 3.75
5 Victor Andres Rocabado Gomez w 3.75
6 Gary Frabricio Coila Choque w 3.75
7 Enzo Antonio Balderrama Jeffrey F 2.75
8 Mateo Ignacio Calvo Angulo F 2.75
9 André Cristian Toro Mostajo F 2.75
10 Ramiro Vladimir Pacheco Perez F 2.75
11 Franco Arancibia Churqui F 2.75
12 Daniel Sebastian Pasten Gonzales F 2.75
13 Hugo Alejandro Medrano Camacho 3ro 2.25
14 Matias Guzman De Rojas Chiappe 3ro 2.25
15 Sebastian Diaz Lora 3ro 2.25
16 Rodrigo Alejandro Camacho Rivera 3ro 2.25
17 Samuel Balcazar Orellana 3ro 2.25
18 Mauricio Santiago Arancibia Quispe 4to 1.50
19 Mathias Luis Torrez San Miguel 4to 1.50
20 Jorge Christopher Marin Garcia 4to 1.50
21 Brandom Sebastian Barrera Alejandro 4to 1.50
22 Nicolas Marquez Mullor 4to 1.50
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Alvaro Ernesto Galean Leafio
Joaquin Torrez Paniagua

Seth Edson Alvarado Sapiencia
Marcos Andres Daza Lozano
Luciano Manuel Cabrera Lara
Christian Fabian Pardo Chuquimia
Jose Miguel Acarapi Ortega

Mateo Kushner Martinez

Matias Miranda Sanjines

Jose Maria Taboada Varnoux
Santiago Galean Orihuela
Santiago Aviles Villalpando

Diego Ignacio Kraljevic Carrasco
Alejandro Pinell Espinosa

Gustavo Santiago Torrico Lopez
Angel Abdiel Velasquez Valdivia
Simon Carlomagno Cardona Lopez
Fernando Merida Barral

Demian Lisandro Ocampo Nogales
Bruno Bause Arias
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